
 

  

 

 

 

 

 

Про внесення змін та доповнень до 
обласної Програми енергозбереження 
та  розвитку альтернативних джерел 
енергії на період до 2025 року

 Третя позачергова  
сесія восьмого  
скликання 

 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про 
енергозбереження», розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 серпня 
2017 р № 605-р «Про схвалення Енергетичної стратегії України на період до 
2035 року "Безпека, енергоефективність, конкурентоспроможність», постанови 
Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2020 р. № 695 «Про затвердження 
Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки», Стратегії 
розвитку Миколаївської області на період до 2027 року, з метою вжиття 
подальших заходів з розвитку альтернативних джерел енергії, 
енергозбереження, раціонального використання та економного витрачання 
первинної та перетвореної енергії і природних енергетичних ресурсів обласна 
рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до обласної Програми енергозбереження та розвитку 
альтернативних джерел енергії на період до 2025 року зміни та доповнення, що 
додаються.  

 
2. Контроль за виконанням Програми покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань промислової політики, підприємництва, транспортної 
інфраструктури, водногосподарського комплексу, енергетики та 
енергозбереження, зв'язку та цифровізації. 
 

Голова обласної ради Ганна ЗАМАЗЄЄВА 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення обласної ради 
23 грудня 2020 року № 15 

 
 

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ, 
що вносяться до обласної Програми енергозбереження та розвитку 

альтернативних джерел енергії на період до 2025 року 
 

1. Розділ 1 «Загальні положення» після абзацу дев’ятнадцятого доповнити 
новим абзацом двадцятим такого змісту: 

«постанови Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2020 року № 695 
«Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку        
на 2021-2027 роки», Стратегії розвитку Миколаївської області на період до 
2027 року включно». 

2. Абзац другий розділу 7 «Координація і контроль за виконанням 
Програми» викласти у такій редакції: 

 
«Контроль за виконанням Програми покладається на постійну комісію 

обласної ради з питань промислової політики, підприємництва, транспортної 
інфраструктури, водногосподарського комплексу, енергетики та 
енергозбереження, зв’язку та цифровізації». 

 
3. Абзац четвертий розділу 7 «Координація і контроль за виконанням 

Програми» викласти у такій редакції: 
 
«Управління житлово-комунального господарства Миколаївської 

обласної державної адміністрації щороку інформує постійну комісію обласної 
ради з питань промислової політики, підприємництва, транспортної 
інфраструктури, водногосподарського комплексу, енергетики та 
енергозбереження, зв’язку та цифровізації про стан виконання зазначеної 
Програми». 

 
 
 
 

Начальник управління житлово-
комунального господарства 
облдержадміністрації 

 
 
Євген ГЛАДКОВ

      


